הנאשמים הורשעו על פי הודאותיהם, במסגרת הסדר טיעון, בכך שבין השנים 2007-2009 כללו בספרי הנהלת החשבונות של נאשמת 4 חשבוניות כוזבות בסכום כולל של 289,000 ₪ ובכך עברו על עבירות של הכנת פנקסים כוזבים על פי סעיף (4)220 לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (להלן: "פקודת מס הכנסה") וכן ניכוי תשומות ללא חשבונית כדין לפי סעיף 117(ב)(5) ו(ב)(8) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 (להלן: "חוק מס ערך מוסף").

בתחילה, הואשמו הנאשמים בכתב אישום אחד עם נאשמים רבים אחרים כחלק מפרשיה רחבת היקף שכונתה "מרמת משרד הבריאות ומוסדות הקופה" אשר נדונה במסגרתו של ת"פ 66313-12-15 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו.

3. שני (2) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור מי מהנאשמים על אחת מהעבירות בהן הורשעו וזאת תוך שלוש (3) שנים מהיום.
4. קנס בסך 100 ₪ יוטל על נאשמת 4.
5. נאשמת 3 תימחק, בהסכמת הצדדים, מכתב האישום, מהכרעת הדין ומגזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ב סיוון תשפ"ג, 11 יוני 2023, בנוכחות הצדדים ובאי כוחם.